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MGM Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun,  

EUMETSAT ve ECMWF Toplantılarına Katıldı… 
 

Kurucu üyesi olduğumuz Avrupa Meteoroloji Uyduları İşletme Teşkilatı 

(EUMETSAT) 91. Konsey Toplantısı, 30 üye ülkenin Meteoroloji Genel Müdürlerinin 

katılımıyla 25 Haziran 2019 günü Almanya Darmstadt’da gerçekleştirildi. Toplantıya, 

WMO, ECMWF, EUMETNET, ESA ve AB Komisyonu temsilcileri de iştirak etti.  

 

 
 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğünü temsilen Genel Müdür Volkan Mutlu Coşkun’un 

katıldığı EUMETSAT 91. Konsey Toplantısı’nda; MSG, MTG (Meteosat İkinci ve 

Üçüncü Nesil Uydu Programı) EPS ve EPS-SG (Birinci ve İkinci Nesil Kutupsal Uydu 

Programı) gibi uydu programları hakkındaki gelişmelerin yanında Avrupa Hava Bulut 

Bilişim Projesi ve veri politikası gibi stratejik konular görüşüldü. 
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Genel Müdür Coşkun, toplantı sırasında EUMETSAT Konsey Başkanı Prof. G. Van 

Der Steenhoven ve EUMETSAT EPS-SG Program Yöneticisi Gökhan Kayal ile bir araya 

gelerek Konsey gündemi hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

 

 
 

EUMETSAT Genel Müdürü Alain Ratier ile Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun 

arasında gerçekleştiren görüşmede ise ikili, 2 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul’da düzenlenen 

“EUMETSAT Sanayi Günü”nün yansımalarını değerlendirdi.  
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EUMETSAT 91. Konsey Toplantısının ardından Portekiz’e hareket eden MGM 

Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Lizbon’da Avrupa Orta Vadeli Hava Tahminler 

Merkezi’nin (ECMWF) 94. Konsey Toplantısına katıldı.  

 

ECMWF‘ye üye ülkelerin Meteoroloji Genel Müdürlerinin katılımıyla gerçekleşen 

toplantıda sayısal hava tahmini alanında bilimsel ve operasyonel hizmetler konuşuldu ve 

Estonya’nın ECMWF'ye tam üyeliği karara bağlandı. 

 

  
 

 
 



TC 

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 
www.mgm.gov.tr                                      basin@mgm.gov.tr 

 
4 

 

ECMWF 94. Konsey Toplantısı sonrasında, ECMWF Konsey Başkanlığı görevini 

tamamlayan Portekiz Meteoroloji Genel Müdürü Miguel Miranda ile bir araya gelen Genel 

Müdür Coşkun, Miranda’ya bundan sonraki görevlerinde başarılar dileyerek, 

misafirperverliği için teşekkür etti. 
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MGM Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, EUMETSAT ve ECMWF Konsey 

Toplantılarına katılmak için yurt dışında bulunduğu esnada ayrıca, Lizbon Büyükelçisi 

Lale Ülker ile Frankfurt Başkonsolosu Burak Karartı’yı da ziyaret ederek, MGM’nin dış 

ilişkiler çerçevesinde gerçekleştirdiği faaliyetleri anlattı. 

 

                
 

 

 

Almanya’da 

bulunduğu sırada 

EUMETSAT’ta görev 

yapan Türklerle bir yemekte 

buluşan Genel Müdür 

Volkan Mutlu Coşkun,  

yapılan çalışmalar hakkında 

bilgi aldı ve MGM olarak 

kendilerine her zaman 

destek vermeye hazır 

olduklarını söyledi.  

 

  

 

 

 


